
Sekretarijat

/ , , . v i ' i ! \ \

Crna Gora
OPSTINA BAR

za imovinu, zastupanje i investicije

OBRAZAC 3

List CG", br. 42ll l i  57114 i
sprovodenju postupaka male

Br oj : 04 -460 I 1 8 -25 62 12
Bar, 28.09. 2018. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (.,S1.
42117), kao i na osnovu dlana 16 stav 1 tadka2 pravilnika o
vrijednosti br.0l-3024 od 11.10.2017. godine , donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Mariia Markovi6

Adresa: Bulevar Revolucije I Po5tanski broj: 85000

Grad: Bar Identifikacioni broi : 0201 5099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska po3ta e-mail: emina.hot@bar.me Internet stranica: www.bar.me

M usluse

lztada Glavnog projekta regulacije postoje6eg otvorenog kanala atmosferskih voda na lokaciii
kod Doma zdravliau Baru.

I tv P.o.ij.oj*nu rrijp-dr_nqqt n"ba*ker T

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim pDV-om 4.900.00 €:

izbor najp ovo lj nij e ponude



SluZbenik za iavne nabavke je zahtiev za dostavljanje ponud a za izraduGlavnog projektaregulacije postojeieg otvorenog kanala atmosferskln uodu na lokaciji kod Doma zdravlja uBaru' br' 04-460118-2562 oa lq.og.z0l8.. godin., oiSuuio na zvanidnom sajtu opstine Bar,www'bar.me, i takode, p-utem 
-maila uputio iru ua..r"lj 

"a.eil, 
ponudada:1. "Sun Invest', DOO Budva

2. "Exploring,'DOO Nik5ii
3. "VProjekt', DOO Nik5i6
4. "Vigoris Ecotech,' DOO podgorica

sluZbenik za javne nabavke, nakon izvrsenog p.jema je pristupio otvaranju, pregledu, ocjeni ivrednovanju ponuda, za izradu Glavnog pto;&tu regutaci;e postojeieg otvorenog kanalaatmosferskih voda na lokaciji kod Doma iariutlu u BLu, d,ana 26.09.201g. godine u I1,00dasova, u kancelariji r 25 opstine Bar, Bulevar R;uoiu;ij;iroj r.

ij"#1n:1#u#t'u"ljanje 
ponuda pristigle su, u roku odredenom zahtlevom, ponude

za lavne nabavke ufvrduje da nisu p.irut"iEa5deni predstavnici ponudaia.Prije otvaranja od ponude su odustali sledeii ponudadi: Nije bilo.

Blagovremeno su podnijete ponude sljededih ponuflaia:
1' 

;Yr:;?::::J" 
Niksii, ponuda br. o+-+aorrc-2620 od20.0e.20r8. godine, pristigra

2. ,,Exploring" Doo Niksii, ponuda br. 04-460ng_25g7 od rg.0g.20rg. godine,pristigla u 10,11 dasova.
3' "Vigoris Ecotech" Doo Podgorica, ponuda br. 04-460/1g-2635 od 26.0g.201g.godine, pristigla u 10,45 dasova.
4. ,,Sun Invest" Doo Budva, ponuda br. 04-460ng-2637 od 26.09.20rg. godine,pristigla u 10,45 dasova.

Neblagovremenih ponuda: Niie bilo.

Podaci o nadinu podnoSenjaponuda:
l' Ponuda 'ov projekt" DOO Niksid je podnesena u zatvorenoj

ispisano: ponuda, broj zahtjeva za dostavljanje ponuda, adresa inatpis ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuiu;, naziv.adresa i

koverti, na kojoj je
sjedi5te narudioca, i

sjediSte ponudada.

Ime ponutilaia SjediSte
ponualaia

Nadin dostavljanJa
ponude

Vrijeme dostavljanja
ponude"V Projekt" DOO Niksii Putem po5te Ponuda br. 04-460/1V2620

od 20.09.2018. godine,
ruislligia u 10,05 dasova"Exploring" DOO Niksii Neposredno na arhivi Ponuda br. 04-460n82fi7
od 19.09.2018. godine,
ruistigla u 10,11 dasova"Vigoris Ecotech,'

DOO
rodgorlca Putem po5te Ponuda br. 04-460/tg-%y

od 26.09.2018. godine,
pristigla u 10,45 dasova"Sun Invest" DOO uudva Putem po5te Ponuda br. 04-460llg-2637
od 26.09.2018. godine,
qistigla u 10,45 dasovaSluZbenik



2.

5 .

Ponuda "Exploring" Doo Niksid je podnesena u zatvorenoj kovefti, na kojoj je
ispisano: Ponuda, datum zahtjeva za dostavljanje ponuda, adresa i sjedi5te narueioca, i
natpis ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa i sleOiSte ponudada.

Ponuda "vigoris Ecotech" Doo podgorica je podnese na u zatvorenoj koverti, na
kojoj je ispisano: Ponuda, broj zahdeva za dostavljanje ponuda, adresa i sjedi5te
narudioca, i natpis ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda.., naziv, adresa i sjediste
ponudada.

4. Ponuda "Sun Invest" DOO Budva je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj je
ispisano: Ponuda, broj zahtjeya za dostavljanje ponuda, adresa i sjedi5te narueioca, i
natpis ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa i sjeOiSte ponudada.

uslovi i dokazi predvitleni zahtjevom za dostavljanje ponuda:
l. dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovla5ienim licima ponudada;
2. dokaza izdxog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,

obradunate i izvrSene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana pileiana
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima drLave
u kojoj ponudad ima sjedi5te;

3. dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

4. U skladu sa dlanom 123 Zakona o planiranju prostora i izgradqi objekata ponudadi u
predmetnom postupku javne nabavke, treba da ima zaposlene inZenjere kojiposjeduju
licence izdate od strane MORT-a Crne Gore za:
-Ovla56enog inlenjera za obavljanje djelatnostr izrade tehnidke dokumentaciie - iz
oblasti hidrotehnike.

5. U skladu sa dlanom 77 Zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavlja Ifavu o
nepostojanju sukoba interesa sa narudiocem (ovlaSienim licem i sluibeniko zaiavne
nabavke).

SluZbenik za javne nabavke je dana 21.09.2018. godine pristupio pregledu, ocjeni i
vrednovanj u pristiglih ponuda.

ISPRAVNA PONUDA:

1. ''EXPLORING'O DOO NIKSIC
Pregled ponude:
Dokazi o ispunjenosti uslova sadrZanih u ponudi:
Naslovna strana ponude, predmet nabavke u cjelosti, zavedena kod ponudada pod br.
96/18 od 17 .09.2018. godine;
Sadrlaj ponude;
Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda;
Nacrt ugovora, data saglasnost pedatom i potpisom generalnog direktora, Vojislava
Peroviia;
Finansijski dio ponude, uslovi ponude, original;
Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, podnosioca zajednidke
ponude, podizvoda(a I podugovarada, "Exploring" Doo Niksii za direktora,
Vojislava Peroviia, br. 96-ll18 od 17 .09.201 8. godine, original;

o

o

o

o

o



' rziava kojom pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornosiuizjavljuje da u potpuno-sti ispunjava uslove iz dlana 65 zakonao javnim nabavkama,ponudada "Exploring" Doo Ni[sii od 17.0g.20ts. goaine, original.
Ponudena cijena:

- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa pDV-om:

3.900,00 €
g lg ,00  €

4.719,00 €

Uslovi ude:
Rok izvr5enja ugovora je 30 dana

NikSi6, Bar

" * r t  " r " *-
Virmanski

nakon predaje Glavnog projekta

Mjesto izvr5enja ugovora je

Rok plaianja

Nadin plalarya

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
$ynni broj listova oznadio rednim brojem, u sklaiu sa dLanom 76 stav I zJN.Dokumenta koja je sadinio ponudad- su- svojerudno potpisana od strane ovlasienog licaponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN.
Ponuda "Exploring' Doo Niksid je podnesena u zatvorenoj koverti, nakojoj je ispisano:Ponuda, datum zahtleva za dostavljanje ponudu, udr.ru i siloiste narudioca, i natpis ,,Neotvaraj prije javnog-otvararya ponuda", nMiv, adresa i sjediste ponudada, sto je u skladu sadlanom 76 stav 5 ZJN.
- Naslovna strana ponude, naznadeno za predmetnabavke u cjelosti je u skladu sa Zahdevomza do stavlj anje ponuda;
- Nacrt ugovora' data saglasnost pedatom i potpisom generalnog direktora, vojislavaPerovi6a;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda. popunjene koloneispunjeni podaci o podnosiocu samostalne ponude "e*ftoring,, Doo Niksi6, i to: naziv isjediste ponudada, PIB, broj raduna i naz.rv banke ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, liceovlasdeno za potpisivanje.finansijskog dijela ponud. i dokumenata u ponudi, ime i prezimeoso.be zadavanje informacije je u skladu sazahtjevom ru dortuvljanje 6il;,- Finansijski dio ponude je dat na strani 8 i 9 ponude. isp.rnie.re sue t<otone i to: redni broj,opis predmeta, bitne karakteristike ponudenog predmeta nabavke, jedinica mjere, kolidina,jedinidna cijena bezPDY-a. ukupan irno, uez pnv-a, pDV i ukupan irnos sa pDV-om. Nijeutvrdena radunska greska. SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je u finansijskom dijeluponude dat ukupan iznos sa PDV-om i iznosi 4J19!0 €, lto 3e nize oo procijenjenevrijednosti od 4.900,00€ u skladu j e sa zahtjevom zadostavljanje ponuda;- rzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, podnosioca zajednidke ponude,podizvodada / podugouarada, "Exploring" DOO Nit<Sie za direktora, Vojislava peroviia, br.96-1118 od 17'09'20.18' godine je u skladu sa dlanom 17 zakona o javnim nabavkama iZahtj ev om za do stavlj anj e ponuda;

- rzjava kojom pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornosiu izjavljuje da upotpunosti ispunjava uslove iz dlana 65 zakona o javnim nabavkaria, ponudaca ,,Exploring,,
Doo Niksii je u skladu sa zahtjevomzadostavljanje ponuda.

Na osnovu naprijed iznijetog, a u skladu sa ilanom 99 zakona o javnim nabavkamasluzbenik za javne nabavke konstatuje da je ova ponuda u potpunosti ispravna.



NEISPRAVNE PONUDE:

1. "V PROJEKT'O DOO NIKSIC
Pregled ponude:
Dokazi o ispunjenosti uslova sadrZanih u
Naslovna strana ponude, predmet nabavke
287-Il l8 od 17.09.2018. godine;

o

o

o

o

o

SadrZaj ponude;
Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda;
zahtlev za dostavljanje ponuda zanabavke male vrijednosti;
Finansijski dio ponude, uslovi ponude, original;
rilava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada,
ponude, podizvodada / podugovarada,,,V proiekt,, DOO Niksid

ponudi:

u cjelosti, zaveden kod ponudada pod br.

podnosioca zajednidke
za direktora, Tihomira

i krividnom odgovornoSdu
Zakona o javnim nabavkama,

3.990,00 €
935,90 €

4.815,90 €

Vukoviia, br . 287 ll9 od 17 .09 .201 8. godine, original;
. I{ava kojom pod punom moralnom, materijalnom

ilavljuje da u potpunosti ispunjava uslove iz dlana 65
ponudada "V Projekt" DOO Nik5ii, original.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

Uslovi ude:

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I zJN.
Ponutlai nije povezao ponudu jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno
ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati pojedinaini listovi, a da se pri tom ne o5teti list
ponude, kako je to propisano ilanom 76 stav 3 ZJN iZahtjevom za dostavljanje ponuda.
Tako da je ponuda u ovom dijetu neispravna u smislu ilana 100 stav I taika I zakona o
javnim nabavkama.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovla5ienog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZIN.
Ponuda 'oV Projekt' DOO Niksid je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj je ispisano:
Ponuda, broj zahtjeva za dostavljanje ponuda, adresa i sjedi5te narudioca, i natpis ,,Ne otvaral
prije javnog otvaranja ponuda", nniv, adresa i sjediSte ponudada Sto je u skladu sa dlanom 76
stav 5 ZJN.
- Naslovna strana ponude, naznateno za predmet nabavke u cjelosti je u skladu sa Zahtjevom
za do stavlj anje ponuda ;
- Zahtlev za dostavljanje ponuda zanabavke male vrijednosti;

n
Rok izvr5enja ugovora je 30 dana

Mjesto izvr5enja ugovora je Bar

Rok pladanja U roku od l5 dana nakon predaje Glavnog projekta

Nadin plahnja Virmanski



- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda. popunjene kolone
ispunjeni podaci o podnosiocu samostalne ponude "V projekt" Doo Niksi6, i to: naziv i
sjedi5te ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke ponudaea, adresa, telefon, fax, e-mail, lice
ovla5ieno za potpisivanje finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime
osobe za davanje informacije je u skladu sa zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude je dat na strani 8 i 9 ponude. Ispunjene sve tolone i to: redni broj,
opis predmeta, bitne karakteristike ponudenog predmeta natavke, jedinica mjere, kolidina,
jedinidna cijena bez PDV-a, ukupan iznosbez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa FOV-om. Nije
utvrdena radunska greSka. SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je u frnansijskom dijeiu
ponude dat ukupan iznos sa PDV-om i iznosi 4.815,80 €, Sto je niZe od procijenjene
vrijednosti od 4.900,00€ u skladu j e sazahtjevom zadostavljanje ponuda;
- Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudad4 ptdnosioca zajednidke ponude,
podizvodada / podugovarada, "V Projekt" DOO Niksid za direktora, Tihornira Vukovida, br.
287/18 od 17.09.2018. godine je u skladu sa dlanom 17 Zakona o iavnim nabavkama i
Zahtj ev om za do stavlj anj e ponuda;
- lzjava kojom pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno5iu izjavljuje da u
potpunosti ispunjava uslove iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama, ponudada .,V projekt',
DOO Nik5ii je u skladu sa Zahtjevomza dostavljanje ponuda.

Ponutlai "V Projekt" DOO Nik5i6 nije dostavio Nacrt Ugovora o javnoj nabavci, kako
ie to ttai,eno obrascima zahtjeva za dostavljanje ponuda, pa iz tih razloga Sluibenik za
javne nabavke konstatuje da je ova ponuda neispravna u smislu ilana l0b stav I taika I
Zakona o javnim nabavkama.

Na osnovu naprijed iznijetog SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je ova ponuda
neispravna u smislu ilana 100 stav I taika I zakona o javnim nabavkama.

o

a

a

a

2. ''VIGORIS ECOTECH'' DOO PODGORICA

Pregled ponude:
Dokazi o ispunjenosti uslova sadrZanih u ponudi:
Naslovna strana ponude, predmet nabavke u cjelosti;
Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda;
Finansijski dio ponude, uslovi ponude, original;
Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, podnosioca zajednidke
ponude, podizvodada / podugovarada, "Vigoris Ecotech" DOO Podgorica za direktora,
Sini5u ViSnjida, br. 002-09118 od 17.09.2018. godine, original;
Izjava kojom pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno56u
izjavljuje da u potpunosti ispunjava uslove iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama,
ponuclada "vigoris Ecotech" Doo Podgorica od 17.09.2018. godine, original.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

3.925,00 €
824,25 €

4.749,25 €



n

Rok izvr5enja ugovora je 30 dana

Mjesto izvr5enja ugovora je NikSi6, Bar

Rok pla6anja U roku od 15 dana nakon predaje Glavnog projekta

Nadin pla6anja Virmanski

Uslovi ude:

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav 1 ZJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovlaS6enog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN.
Ponuda "Vigoris Ecotech" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj je
ispisano: Ponuda, broj zahtjevaza dostavljanje ponuda, adresa i sjedi5ie narudioca, i naipis
,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa i sjedi5te ponudada, Sto je u skladu
sa dlanom 76 stav 5 ZJN.
- Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet nabavke u cjelosti je u skladu sa Zahtjevom
za dostavlj anj e ponuda;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda. Popunjene kolone
ispunjeni podaci o podnosiocu samostalne ponude "Vigoris Ecotech" DOO podgorica, i to:
naziv i sjedi5te ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke ponudada, adresa, telefon, fax, e-
mail, lice ovla5ieno za potpisivanje finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i
prezime osobe za davanje informacije je u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude je dat na strani 8 i 9 ponude. Ispunjene sve kolone i to: redni broj,
opis predmeta, bitne karakteristike ponudenog predmeta nabavke, jedinica mjere, kolidina,
jedinidna cijena bez PDV-a, ukupan iznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa pDV-om. Nije
utvrdena radunska gre5ka. SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je u finansijskom dijelu
ponude dat ukupan iznos sa PDV-om i iznosi 4.749,25 €, Sto je niLe od procijenj.n.
vrijednosti od 4.900,00€ u skladu j e sazahtjevom zadostavljanje ponuda;
- Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, podnosioca zajednidke ponude,
podizvodada / podugovarada, "Vigoris Ecotech" DOO Podgorica za direktora, SiniSu
Vi5nji6a, br. 002-09/18 od 17.09.2018. godine je u skladu sa dlanom 17 Zakona o javnim
nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Izjava kojom pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno5du izjavljuje da u
potpunosti ispunjava uslove iz (lana 65 Zakona o javnim nabavkama, ponudada "Vigoris
Ecotech" Doo Podgoricaje u skladu sa zahtjevomzadostavljanje ponuda.

Ponuilai "Vigoris Ecotech" DOO Podgorica nije dostavio Nacrt Ugovora o javnoj
nabavci, kako je to traL,eno obrascima zahtjeva za dostavljanje ponuda, pa iz tih razloga
SluZbenik za iavne nabavke konstatuje da je ova ponuda neispravna u smislu ilana 100
stav 1 taika I Zakona o javnim nabavkama.



2. "SUN INVEST'O DOO BUDVA
Pregled ponude:
Dokazi o ispunjenosti uslova sadrZanih u ponudi:

. Naslovna strana ponude, predmet nabavke u cjelosti;
o SadrZaj ponude;
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostarna ponuda;o zahtjev za dostavljanje ponud a za nabaike male vrijednosti;
o Finansrjski dio ponude, uslovi ponude, original;
t r4ava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, podnosioca zajednidkeponude, podizvodada / podugovarada, "Sun Invest', DOO Budva za direktora,vladimira perovida, br.r-1709ig od l 7'Ig.20rg.goain", original;t lziava kojom pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornosiuizjavljuje da u potpunosti ispunjava uslove iz dlina 65 zakonao javnim nabavkama,ponudada "sun Invest" Doo Budva od 17.09.20r g. godine, original.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez pDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa pDV_om:

4.000,00 €
940,00 €

4.940,00 €

Uslovi ude:n
Rok izvrienja ugovora je 30 dana

-
Bar
-

U roku od 15 dana naKon

Virmanski

predaje Glavnog projekta

Mjesto izvr5enja ugovora je

Rok plaianja

Nadin plalanja

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista iukupni broj listova oznadio rednim biojem, u skladu sa dlanom 76 stav I zJN.Dokumenta koja je sadinio ponudad- su svojerudno potpisana od strane ovlas6enog licaponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZIN.
Ponuda "sun rnvest'o DOo Budva je podnese na u zatvorenoj kove rti, nakojoj je ispisano:Ponuda, broj zahtjev.a za dostavljanje ponuda, adresa i sjediste narudioca, i natpis ,,Ne otvarajprije javnog otvaranjaponuda", naiiu) adr"sa i sjediste ionudada sto je u skladu sa dlanom 76stav 5 ZJN.
- Naslovna strana ponude, naznadeno za predmetnabavke u cjelosti je u skladu sa Zahdevomza dostavlj anj e ponuda;
- zahtjev za dostavljanje ponuda zanabavkemale vrijednosti;- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kio samostalna ponuda. popunjene koloneispunjeni podaci o podnosiocu- samostalne ponude "Sun Invest,, Doo Budva, i to: naziv isjediste ponudada, PIB, broj raduna i nazr.v ianke ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, liceovlasieno za potpisivanje finansijskog dijela ponui" i dokumenata u ponudi, ime i prezimeoso.be za davanje informacije je u skladu sa zahtjevom za dostavljanje ponuda;- Finansijski dio ponude je dat na strani 8 i 9 ponude. Ispunjen. ,u. toton. i to, redni broj,opis predmeta, bitne_karakteristike ponudenog predmeta'nabavke, jedinica mjere, kolidina,jedinidna cijena bez PDV-a, ukupan lrno, aez-pilv-a, pDV i ukupan iznos sa pDV-om. Nijeutvrdena radunska greska. SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je u finansijskom dijelu



ponude dat ukupan iznos sa PDV-om i iznosi 4.840,00 
_€, sto je niLe od procijenjenevrijednosti od 4.900,00 €, u skladu je sa zahtlevom zadostavljanje ponuda;- rzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, podnosioca zajednidke ponude,podizvodada / podugovara(a, "Sun Invest" Doo Budva za direktora, vladimira peroviia, br.r-1709118 od 17'09'?019' godine je u skladu sa dlanom 17 zakonao javnim nabavkama iZahtj ev om za dostavlj anj e ponudai

- rzjava kojom pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornosiu izjavljuje da upotpunosti ispunjava uslove iz dlana 65 zakonao javnim nabavkama, ponudada .oSun Invest',DOO Budva je u skladu sa Zahtlevomzadostavljanj" ponudu.

Ponudai o'sun Investo'Doo Budva nije dostavio Nacrt ugovora o javnoj nabavci, kakoie to tra''eno obrascima zahtieva za dostavljanje ponuda, pa iz tih razlogasluibenik zajavne nabavke konstatuie da je ova ponuda neisprarna u smislu ilana 100 stav I taika IZakona o javnim nabavkama.

NEISPRAVNE PONUDE:

1. ''V PROJEKT'' DOO NIKSIC
Ponudai nije povezao ponudu jednim jemstvenikom kako se ne bi mogti naknadnoubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati fojedinaini listovi, a da se pri tom ne osteti listponude, kako je to propisano tlanom 76 stiv 3 zJN i zahtievom za dostavljanje ponuda.
Tukg da je ponuda u ovom dijelu neispravna u smislu ilana 100 stav I taika I zakona ojavnim nabavkama.

2. ''VIGORIS ECOTECH'' DOO PODGORICA
Ponutlai "vigoris Ecotech" Doo Podgorica nije dostavio Nacrt ugovora o javnojnabavci, kako je to tra',eno obrascima ,ihti"nuza dostavljanje ponuda, pa iz tih razlogasluZbenik zaiavne nabavke konstatuje da je ova po.rudu neispravna u smislu ilana 100stav I taika I Zakona o javnim nabavkama.

3. 'OSUN INVESTO'DOO BUDVA
Ponutlai "sun Invest" Doo Budva nije dostavio Nacrt ugovora o javnoj nabavci, kako
ie to trai'eno obrascima zahtjev a za dostavljanje ponuda, pa iz tih razlogaSluZbenik zajavne nabavke konstatuje da je ova ponuda neispravna u smislu ilana 100 stav I taika IZakona o javnim nabavkama.

Vrednovanje ponuda:

sluZbenik za javne nabavke je izvrsio vrednovanje ispravnih ponuda:
trpo kriterijumu najniZa ponudena ciiena i:

1) Ponudi ponyq*.u "Exploring" DOO Niksid za ponudenu cijenu od, 4.719,00 €,dodijeljeno 100 bodova

Komparativni prikaz, analiza i redosljed ponuda po opadajudem broju dodijeljenihbodova:
l' Ponuda ponudada "Exploring" Dgo Niksii je ispravna, blagovremena i podnijeta uskladu sa dlanom 99 Zakonao javnim nabavkama.'



Suog lista ponuda po silaznom redosljedu:
Na osnovu prosjednog broja bodova dodijelienih ponudama po predvidenom kriterijumu,nalnilaponudena cijena utvrdena je sf eaeea t*j lirtu p"r"a" po silaznom redosljedu:

1' Ponuda ponudada "Exproringo' DOo Niksid za ponudenu cijenu od, 4.719,00 €,dodijeljeno 100 bodova

,qXl[-1 q rq " 
tiju j. po"u

Ponudad: >Explorine( DOO Kontakt-osoba: Julka perovii
Adresa: Gojka Gardeviia bb Po5tanski broj: 8l 400
Grad: Nik5ii Identifikacioni broj (ptB): 02t98244
Telefon: +382 40 213 Bt2 Fax: +382 40213 8t2
Elektronska adresa (e-mail) :

loring@t-com.me Internet adresa: www.

a naJpovotjnije ponude

4.719,00 c

aiem naruiilac

V 6e zakljuditi ugovor.

SLUZBENIK ZA JAVNE NABAVKE

Mariia Markovii

pllgut(nvic'


